
Jiný sen

Aneta Langerová

Občas uvěřím ozvěnám než do peřin hlavu složím
den střídá se s temnou nocí otěže jiným svěřím
předsevzetí půlnoční unáší ticho tmou
než si mě chvíle spánku něžnou náručí odnesou

S hlavou skloněnou jen předstírám že
pod víčky zdá se mi jiný sen
kde ty ani já nejsme v něm
chci ze zajetí uniknout

Předsevzetí půlnoční se tichem připomíná
než svému spánku padnu do náručí

S hlavou skloněnou jen předstírám že
pod víčky zdá se mi jiný sen
kde ty ani já nejsme v něm
chci ze zajetí uniknout
proč předstírám jiný sen
ozvěnám podléhám
když u sebe tě mám
proč s nocí se střídá den
když teplo ti schází
od tebe odcházím
jen jedinou vteřinou
změním osud nás dvou
změním osud nás dvou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

